

Coala Naturprodukter ApS

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 60 66 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Jan Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coala Naturprodukter ApS Sejs Søvnget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 60 66 08 Stiftet: 15. maj 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sønder, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	J. Sønder Holding ApS 32 27 23 39

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af konfektur- og fødevarer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.929.387 kr. mod 2.078.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.220 kr. mod 236.500 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.929.387	2.078.900
1 Personaleomkostninger	-1.537.046	-1.597.208
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-252.079</u>	<u>-128.210</u>
Resultat før finansielle poster	140.262	353.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.133</u>	<u>-48.573</u>
Resultat før skat	104.129	304.909
Skat af årets resultat	<u>-22.909</u>	<u>-68.409</u>
Årets resultat	81.220	236.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>81.220</u>	<u>236.500</u>
Disponeret i alt	81.220	236.500

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.797.493	1.499.572
Materielle anlægsaktiver i alt	1.797.493	1.499.572
Anlægsaktiver i alt	1.797.493	1.499.572
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.841.962	2.229.130
Varebeholdninger i alt	1.841.962	2.229.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.696.335	2.724.641
Andre tilgodehavender	992	0
Tilgodehavender i alt	2.697.327	2.724.641
Likvide beholdninger	1.486.276	1.779.148
Omsætningsaktiver i alt	6.025.565	6.732.919
Aktiver i alt	7.823.058	8.232.491

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	772.435	858.000
Overført resultat	2.301.214	2.134.429
Egenkapital i alt	3.273.649	3.192.429
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	265.443	280.498
Hensatte forpligtelser i alt	265.443	280.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.106.981	1.136.262
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.079.979	1.287.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.108	9.094
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.964	36.146
Anden gæld	2.049.934	2.290.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.283.966	4.759.564
Gældsforpligtelser i alt	4.283.966	4.759.564
Passiver i alt	7.823.058	8.232.491

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	858.000	2.134.429	3.192.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	81.220	81.220
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-85.565	85.565	0
	<u>200.000</u>	<u>772.435</u>	<u>2.301.214</u>	<u>3.273.649</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.437.268	1.496.641
Pensioner	60.247	58.924
Andre omkostninger til social sikring	15.999	17.230
Personalemkostninger i øvrigt	23.532	24.413
	<u>1.537.046</u>	<u>1.597.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.472	14.075
Andre finansielle omkostninger	25.661	34.498
	<u>36.133</u>	<u>48.573</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 258.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Sønder Holding ApS, CVR-nr. 32 27 23 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
